[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2024
	                 г. Норильск
	          № 369

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 15.07.2015 № 365

В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с выплатой денежных премий наличными средствами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке выплаты денежных премий к почетному званию и знакам отличия муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 15.07.2015 №365 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В подпункте «в» пункта 2.3 Положения слова «либо наличный способом в кассе» заменить словами «либо наличными средствами в отделе финансирования, учета и отчетности Администрации города Норильска (далее – Отдел).».
1.2. Абзац третий пункта 2.9 Положения изложить в следующей редакции:

«- в течение пяти рабочих дней со дня регистрации документов направляет их в Отдел;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

   Д.В. Карасев